REQUERIMENTO Nº 0

31

DE

20

DE

FEVEREIRO

DE 20

20

.

Da Vereadora

PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal

de Educação, para solicitar

com urgência

REPAROS

NECESSÁRIOS

N

A PISCINA

da

Escola Municipal

Ayrton Senna da Silva

, situada

na Rua

Eurípedes G. Melo, Qd.01, Lt.A/E

–

Conjunto Filostro Machado.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja

of

icializado à Secretaria Municipal de Educação, para solicitar

com urgência

REPAROS

NECESSÁRIOS NA PISCINA

da Escola Municipal Ayrton Senna da Silva, situada na Rua Eurípedes

G. Melo, Qd.01, Lt.A/E

–

Conjunto Filostro Machado.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação feita, uma vez que,

a piscina da escola por estar vazia, está

empossando a água das chuvas, podendo causar sérios acidentes e grande riscos de dengue e outras

doenças.

Justificando assim, a presente

solicitação.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em

20

de

fevereiro

de 20

20

.

Profª. Maria Geli Sanches

Vereadora

Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia.